
 
 
 

Prot. n.1522 16.07.2020 

 

 Al’USR per la Puglia – Direzione Regionale 

 All’Ufficio V – Ambito Territoriale di Foggia 

 All’Amministrazione Provinciale BAT 

 Al Comune di San Ferdinando di Puglia 

 Al Comune di Trinitapoli 

 Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine (Prov. FG e BT) 

 Alle RSU – Sede 

 Al Personale scolastico- Sede 

 Alle Famiglie degli alunni – Sede 

 Al sito web www.dellaquila-staffa-edu.it  

 

 

Oggetto: adeguamento calendario scolastico  - a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il Calendario Scolastico Regionale per l’ a.s. 2020/2021 (D.G.R. n.1050 del 02.07.2020) 

 Visto l’art.5 del DPR n.275/1999 

 Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n.4/7 del 07.07.2020 

 

DECRETA 

 

Il calendario scolastico regionale a.s. 2020/2021 è adeguato alle esigenze derivanti dall’attuazione del 

Piano dell’Offerta Formativa come di seguito riportato: 

 

o Inizio lezioni 22 settembre 2020 

o Sospensioni delle lezioni, oltre che per le festività nazionali e nei giorni previsti dalla Delibera 

della Giunta Regionale, nei seguenti giorni: 10 dicembre 2020 (solo per la sede di Trinitapoli 

festa del Santo Patrono) - 15 e 16 febbraio 2021 (festività di carnevale) 
o Termine delle lezioni 10.06.2021 

o Periodo delle lezioni determinato in 200 giorni 

o Chiusura della scuola, con ferie obbligatorie e/o riposi compensativi per il personale ATA, nei 

seguenti giorni: 

 07 dicembre 2020  

 10 dicembre 2020 (solo plesso di Trinitapoli) 

 24 e 31 dicembre 2020 

 02 – 04 - 05 gennaio 2021 

 15 e 16 febbraio 2021 

 03 aprile 2021 

 17 – 24 -31 luglio 2021 (chiusura prefestivi luglio) 

 07 - 13 -14 -21 agosto 2021 (chiusura prefestivi agosto)  
 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Ruggiero Isernia  

fgis023001@istruzione.it - fgis023001@pec.istruzione.it 

www.dellaquila-staffa.edu.it  

tel: 0883.621066 - Via Gramsci, 53, 76017 – San Ferdinando di Puglia 
tel: 0883.632834 - Via Cappuccini, 23, 76015 – Trinitapoli (BT) 

http://www.dellaquila-staffa-edu.it/
mailto:fgis023001@istruzione.it
mailto:fgis023001@pec.istruzione.it
http://www.dellaquila-staffa.edu.it/

		2020-07-17T07:26:03+0000
	ISERNIA RUGGIERO




